

Váš dopis zn./ze dne:

**8. 3. 2019**

Č. j.:

**MHMP 469335/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 467739/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Magdaléna Vejdovává**

**236 003 205**

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

**11.03.2019**

**Poskytnutí informací k žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane [REDACTED],

dne 8. 3. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o „*přílohy č. 1 až 3 k připomínce HMP čj. S-MHMP 236658/2019 k návrhu ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších ústavních zákonů*“.

K Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme:

1. Srovnávací tabulku s vymezením volebních obvodů
2. mapový zakres volebních obvodů – platný stav
3. mapový zakres volebních obvodů - návrh

S pozdravem

**JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.**

ředitel odboru legislativního a právního  
*podepsáno elektronicky*

**Přílohy:** dle textu